
 

ůWV
o. smlouvy: GW&#39;leFPiElTřZüíEiLK

dj.. MHB_DVWI2 35í&#39;2019iLK
 

 

 

rm? -

&#39; &#39;

&#39;i &#39;Ełrod

   dlem Havlíčkovo náměstí 57 580 01 Havlíčkův Brod í ü. íií É&#39;íłíií
cislo bankovního účtu: 19 327521/0100

í dr! ”í&#39; „_ ,z

zapsané v registru ekonomických subjektů “**53 Cow“ 2*“ 2:11 &quot;
&quot;“ l

*3

zastoupené starostou Mgr. Janem Tecíem, MBA
/í

jako „poskytovateí“ na straně jedne

TJ SOKOL MÍROVKA. z. s.. !CO 464 ss 455

se sídlem Mírovka 56. 580 01 Havlíčkův Brod

číslo bankovního účtu:

zastoupená předsedou spolku Michalem_Netopililem
jako „příjemce“ na strane druhé

 

sMLouvu o POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE z ROZPOČTU MĚSTA

uzavřena podle § 103 zákona č. 2502000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtu. ve znění pozdějších předpisu. a dále podle části páté zákona č. 5D0i2í2ll34 Sb
,

správní řád. ve znění pozdějších předpisu {§§ 15g. - iTUJ

Utastníci smlouvy prohlašujl, že jsou svéprávní

Článek I.

Předmět smlouvy, výše poskytnuté podpory
1. Tato smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva města č. 323MB dne 16.12.2019.

2. Poskytovatel se zavazuje účelově poskytnout příjemci ze sveho rozpočtu schváleného na

rok 2020 neinvestiční dotaci ve výši Kč 144. UDG. - [slovy

jednostoctvricetctyrmsickomnceskychj na celoroční činnost v oblastí tělovýchovy a

 líľch. IolIľI-I. ŽE&#39;

účelu bude dosaženo do 31.12.2020, a lo vsouladu s příslušnou Žádostí o poskytnutí
dotace :rozpočtu Města Havííčküv Brod dle Zásad pro poskytování finanční podpor
zrozpočtu města Havlíčkův Brod (evidovanou dle QS 55 - 09 Spisovym a skartačnim

řádem Města Havlíčkův Brod, pod JíD: 834351&#39;2019imuhbj. vsouladu se zákonem č.

128í2DDU Sb.. o obcích. ve znění pozdějších předpisů a zákonem Č. 25Di2ůůü Sb., o

rozpočtových pravidlech územních rozpočtu. ve znění pozdějších předpisu.
3. Finanční prostředky shora uvedene jsou poskytovány prostřednictvím veřejnoprávní

smlouvy ve smyslu § 108 zákona č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtu ve znění pozdějších předpisu
4. Částka dotace bude vyplacena na účet příjemce č-a to vpravidelnych

Čtvrtletních splátkách podle usnesení rady města Č.14i20. ze dne 06012020:
- Kč 36.0 tis. do 30 dnu po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. nejdříve však

do 3D dnu po 1. lednu 2020

- Kč: 36.0 tis. do 15. dubna

- Kč 36.0 tis. do 15. července

- Kč 36,0 tis. do 15. října

 

  



 

 
e. unlouvy: ovvvjeorooíortk

č.|.. une_ovvvoasooren.k 
 vt:

5

,

&#39;1.

. Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo na změnu tennlnu splátky s tím. že bude příjemce
o teto změně písemná íltfonnovat

Článek Ií.

Podpora malčho rozsahu (podpora do mlnlmíaj
. Tento článek se ty&#39;ka pouze příjemců dotace. kterym je finanční podpora poskytnuta v režimu

de minimíe. pokud je uvedeno v čí. l odet. 2.

.
V ramci této tinanční podpory je poskytována podpora malého rozsahu tde mínímist ve

smyslu Nařízení Komise (EU) č 140712013 ze dne 18. prosince 2013 o použítí článků 1D? a i

108 Smlouvy o fungování Evropske unie na podporu de rnrnímis (Úřední věstník EU l. 352. “i

24 12 2013 sír.1). I,

. Poskytovatel oveñl prostřednictvím Centrálního registru podpor malého rozsahu ide

minímisj. že příjemce splňuje podmínky pro poskytnutí podpory malého rozsahu (de minímís]
„

.

ve smyslu Nařízení Komise (EU) či 1407l2013 ze dne 18. prosmce 2013 o použítí článků 10?

a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu da mínlmls.

 Článek ru.

Vyúčtování finanční podpory
. Konečný termin pro vyčerpání poskytnutých finančních prostředků je stanoven na 31

prosince 2020.

.Vyúčtování dotace musi být předloženo vsouladu sůl VIII OS 55 - 33 Zásad pro

poskytování finančních podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod (dále jen .Zásady&quot;j. a to:

a, u dotací na celoroční Činnost nejpozději do 31 1.2021.

b, u dotací na jednorázovou akci do 45 kalendářních dnu ode dne ukončení akce ív

případě uskutečnění více jednorázových akci se počítá 45 dní od ukončení

poslední akce).

c. u dotací na reprezentacr města nejpozději do 31 1 2021.

Vyúčtování musí obsahovat všechny požadované náležitostí. včetně kopií prvotních
účetních dokladů. a musí být podáno na předepsaném formuláři .Vyúčtování dotace

z rozpočtu Města Havlíčkův Brod dle Zásad na rok 2020&#39; který je k dispozici v elektronické

podobe na webových stránkách mesta. v sekcí finanční podpory z rozpočtu města nebo

v papírové podobě na Odboru vnějších a vnrlřních vztahu MěÚ Havlíčkův Brod a řidl se

článkem Vlll Zásad&#39;.

Pokud skutečné celkové náklady podpořené činnosti deílnovane vší. I. odst. 2 překročí
celkovou předpokládanou výši nákladů, uhradí příjemce částku tohoto překročení
z vlastních zdrojů.
Pokud budou skutečné celkové naklady podpořené činností definované v čí- | odst. 2 nižší

než rozpoäované v žádostí. a to více jak o 20%. procentní podíl podpory mesta se nemění,

lm že absolutní částka podpory se úměrně sníží (viz či VII adsl. 3 .Zásad&#39;j Příjemce
bude po provedené administrativní kontrole vyúčtování vyzván kvráceni částí finanční

podpory-
.

V případě nevyčerpánl celé výše finanční podpory nebo neuekutečnéní podpořené
akce je příjemce povinen zůstatek í celou část poskytnuté finanční podpory vratit zpět
na účet mesta Havlíčkův Brod. a to dc 30 kalendářních dnů ode dne zjištění teto

skutečností. Odůvodnění této skutečnost bude uvedeno ve tomíuláři závěrečného

vyúčtování, Nevyčerpane finanční prostředky dotace příjemce poukáže ihned po předání
vyúčtování dotace, nejpozději však do 31. ledna 2021. na účet poskytovatele. a to:

aj jsou-li nevyčerpané Finanční prostředky vraceny do 31 prosince 2020, poukáže

příjemce tyto prostředky na číslo účtu 327521IO1OG, vedeného u Komerční banky
as.. pod VS 2020220097.

 



c. smlouvy: GWV_FPI9?l2019řLH
ěj.: MHE_GWW235I2019JLK

 

  

 

b] jsou-Il nevyčerpané financni prostředky vraceny až po 31. prosinci 2020 (nejpozději
však do 31. ledna 2021). poukáže je příjemce na číslo účtu 1932T521ř0100.
vedeného u Komerční banky as.. pod. VS 2020220097.

4. &#39;v&#39;případě zjištění čerpání dotace na jiný účel. než je&#39; účel uvedený v článku l. táto smlouvy.
nebo dalšího pomšení této smlouvy. nastupují sankce zejména dle § .22 zákona c. 250.-&#39;2000
Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

Článek IV.

Povinnosti příjemce
Použít dotaci co nejhospodáměji a výhradně v souladu s předmětem této smlouvy
specilíkovaným v či. l, v souladu s podmínkami programu (tj. .Zásady&#39;j
vest c ñnančních prostředcích z veřejného rozpočtu řádnou a oddělenou evidencí čerpání

___dotace__ve svem účetníctííve_smyslu_ustanovení_§__13,_odst;|._písm._cj__zákonač.

553l1991 Sb. o účetnictví).
Jakékoliv změny v realizaci akce, případně l v čerpání dotace. provést jen po předchozím
písemném souhlasu poskytovatele.

Neposkytovat dotaci jiným fyzickým či právnickým osobám. pokud se nejedná o úhradu

nákladu spojených s realizací akce I činnosti vedoucí k dosažení účelu

Oznámit neprodleně poskytovateli veškeré změny všech identifikačních údajů uvedených
v teto smlouvě. změny v přeměně nebo zrušení s likvidací. vc změny termínu akce. a to

nejpozději do 15 dnu ode dne. kdy tyto změny nastaly. Oznámení změn musí být
provedeno písemnou formou (sdělení je možné zaslat ielektronickyj.
Příjemce podpory je povinen předložit závěrečné vyúčtování na předepsaněm formuláři (víz
Článek Ill této smlouvy)
Příjemce podpory se zavazuje archivovat účetní doklady prokazující Čerpání podpory po
dobu 5 let od data podání závěrečného vyúčtování.
Příjemce financni podpory se zavazuje. že na všech informačníCh a propagačních
materiálech. tiskových materiálech, včetně inzerce a clánku v regionálním tisku. a na svých
internetových stránkách [pokud jsou vydávány či vedeny] uvede znak města Havlickuv

Brod.

Příjemce je povinen umožnit kontrolním orgánům města provedeni veřejnosprávní kontroly
použití a evidence finančních prostředků z rozpočtu města ve smyslu zákona c. 320í2001

Sbt o finanční kontrole v platném znění. a to kdykoli v prúběhu čerpání dotace i po předání
jejího vyúčtování.

  

 

Článek V.

Kontrola, smluvní porušení. sankce

Poskytovatel je oprávněn ve smyslu zákona č. 32012001 Sb. kontrolou ověřovat efektivnost

hospodámost a účelnost Čerpání dotace vč. plnění podmínek této smlouvy. Ke kontrola je
příjemce povinen předložit kontrolnímu orgánu města veškeré účetní doklady související
s čerpáním dotace.

Kontrolovaná osoba je povinna vytvořit základní podmínky kprovedení této kontroly a

poskytnout odpovídající součinnost die zákona cl 255l2012 Sb. o kontrole.

Veřejnosprávní kontrolu u příjemce mohou provést pověření pracovníci městského úřadu -

zvláště útvaru vnitřního auditu a odboru vnějších a vnitřních vztahu. Další kontrolou mohou

být zastupitelstvem města pověřeny výbory zastupitelstva města.

Nedodrženi povinností vyplývající zčl. Ill odst. 2 a či. IV odst. 5 a 8 teto smlouvy je
považováno za měně závažné porušení povinnosti ve smyslu ustanovení § 22 odst. 5

zákona c. 250i2000 Sb&#39; v platném znění. Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se

stanoví následujícím procentním rozmezírn:



  

1.

 

s Imíwvy: ovvv_FPisn2oísnK
cj.: MHa__ovvvrzasr2oísrLK

 

   Ě:: _

a) předložení vyúčtování podle čí. Ill odst. 2 po stanovené mms:

- do 5 kalendářních dnů 5 *lt z poskytnuté dotace

o od B do 30 kalendářních dnů 10 Sí: :poskytnuté dotace

b) pomšenípovínností stanovená v o Nodst. 5 a odst. a 5 v. zposkytnutě dotace

Heide jiné nedodržení podmínek této smlouvy je považováno za porušení
kazně ve smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona c. 25012000 Sb. v platném znění a

poskytovatel je oprávněn řešit poměenl rozpočtová kázná ve smyslu ustanovení § 22

uvedeného zákona.

Pñ podezření na porušení rozpočtové kázně muze poskytovatel pozastavit poskymutí
peněžních prostředků.
Poskytovatel neprodleně po zjištění pomeení některého ustanovení teto smlouvy nebo

některých podmínek vrozporu se „Zásadamí“ zahájí řízení o odvodu poskytnutých
ñnančnich prostředku zpět do jeho rozpočtu ztítulu porušení rozpočtové kámě. e to

vsouladu s ustanovením § 22 zákona ě. :samou Sb. o územních rozpočtem, ve znění

pozdějších předpisů. Výše odvodu za porušení rozpočtové kázně se stanoví v souladu

s ustanovením § 22 odst. 5 zákona c. 250í2000 Sb
.

o rozpočtových pravidlech územních

rozpoctu.

Příjemce je povinen splnit případná opatření. která mu budou uložena kontrolním orgánem
města na základě kontrol zaměřených na čerpání poskytnutých línančnich prostředku. a to

v terminu a rozsahu dle požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem. Příjemce
hnančních prostředku je povinen písemné íníonnovat orgán. který mu opatření uložil. o

splnění uložených opatření k nápravě.

Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že příjemce vstoupí do

likvidace nebo s nim bude zahájeno insolvenční řízení.

Článek Ví.

Závěrečná ustanovení

Příjemce prohlašuje, ze se seznámil se zásadami“ Mimo jine se v souladu se „Zásadami“

zavazuje poskytnutou dotaci čerpat. organizovat podle jejích podmínek svoji účetní evidencí

vždy uvádět ve své propagaci informací o podpoře činnosti a akcí poskytovatelem a

nakonec v daně lhůtě a dle podmínek vyúčtovat.
Dále příjemce prohlašuje a podpisem smlouvy stvrzuje, že se před podpisem této smlouvy
řádně a podrobné seznámil rovněž s podmínkami Čerpání ñnantnlch prostředku dle této

smlouvy. bere na vědomí všechny stanovené podmínky vysíovuje s nimi svuj bezvýhí&#39;adný
souhlas s zavazuje se kjejích plnění. stejně jako k plnění závazku vyplývajících mu z této

smlouvy.
Smluvní strany se dohodly. že zákonnou povinnost dle § 5 odst, 2 zákona s. 340l2íí15 Sb..

o zvláštních podmínkách účínnosti některých smluv. uveřejňovací těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) splní město

Příjemce bere na vědomí. že Město Havlíčkův Brod jako poskytovatel íinancni podpory je

oprávnen zpracovávat poskytnuté osobní údaje za účelem

. Uzavření veřejnoprávní smlouvy. vyúčtování finanční podpory a provede-ní kontroly
vyúčtování [toto Zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy o poskytnutí ñnancni

podpory - dle článku 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení)
. Splnění povinností zveřejnění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí financni podpory

dle zákona o. 250:&#39;2000 Sb.„ a č 34012015 Sb.. a dále pro účely poskytování
informací dle zákona č. 10611999 Sb„ (toto zpracování je newytná pro phění právní

povinností. která se vztahuje na Město Havlíčkův Brody
Osobní údaje budou zpracovávány po dobu. kterou stanoví výše uvedené obecně závazně

právní předpisy a Spísový a skartačni řád MěÚ Havlíčkův Brod.

Případná měna právní formy osoby příjemce (legislativně vyvolaná) nema vliv na práva a

povinností vyplývající z této smlouvy.

   

 

 



c. smlouvy.” GWVjPíEITíEUWíLK
ij.. MHB_0WW235I2DTBíLH

 
 

/ 5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenioh, přičemž obě maji platnost originálu a &#39;každá
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení

E. Tato smlouva nabývá platností a účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami.

T. Účastníci prohlašuji. že tuto smlouvu uzavřell na základě pravdivých udaju na základě
svobodné vúle nikoliv vtísni a za nápadné nevýhodných podmínek a jednaly za ně

oprávněné osoby. Na důkaz toho připojuji své vlastnoručnl podpisy.

V Havlíčkově Brodě, dne 07012020 V Havlíčkově Brodě, dne &quot;1:” v. *I :L .1

  

 

n SOKOL hmmm u

...kovlműů
580 m Havlíčkův

LC: 464 85 465

Mgr. Jan Tool. MBA Michal Netopilík
starosta města statutární zástupce

 

 

&#39;Nañunl Evropského parlamentu a Rady (EU) 20161579. o ochrane ÍyZíij&#39;ch osob v souvislostí sa zpracováním osobních

udaju a o vo. nom pohybu těchto udaju a o zrušení směmme 95l4ů&#39;ES [obecné nařízení o ochraně osobních údaji:: ::táta jen
..Nařizení&quot; l

&#39;39&#39;&#39; Ž&#39;
..-&#39;

. ,LL
551/

I/
/



&#39;_.I.|1:n.-&#39;=rr. r

v* ł .311.3 ma: &#39;119131&#39;

&#39;i

JIM.

.

h&#39;

.ł -

h::

.

1:1.”.

-v -.

&#39;l&#39;u n izr-

1114_-5.2313- 1 ,- .-
ú&#39;: &#39; “-

.zm mu nn |ll.Ii„||

i

I.,v

ZADDST Q POSłfYTNUTI DQTACE
Z íłU/WOCTU MĚSTA HAVLICKUV

1

ERO” DLE ZASAD

.- ROC&#39;E EEĚJ

-ľ&#39; &#39;III ~ N:- I! H.“ .::31:52: r: p „In I 1 I l :II l 21&quot; .m

::adrwmčír ÚDAJĚ Zm” MŮTJL Cl

ł-c em&quot; T :rakfg&#39;r-:Mu

&#39; :óž.«.”.;! _&quot; u ”i 1„3a MH] - Hi

&#39;.Kč ?EU-&#39;SIGG -

Ll-I&#39;

v&quot;



 

 

Polom dotačnłoh pmuodm um:

a] üčoł dotace mamma konturám! poutttl outloo- na jakou olnrmt :i akci bud. nutnou pouiilaj
ht dobou nl! má být doułono ůčetu.

a) Sportovni o tétovýchovná ärtnost ot!! o dospátých :Janů TJ - i: fotbalový oddlt (2x
dospłll. 3x mladá). 2× oddíl stolního touhu - údrłbo aporlovnlho zăzml. nákup
Minabawuwumýmwmmmmmqmm
s&#39;orgmántmmamma. Wo o mam cam.

*

hl&#39; Kalandárnľ rok-2020

 

 

&#39;vodnănł “dosti

Zajistanl Iinanoovánl beznýot provomloh výdałů (WI. mm. Opravy. sluchu druhu-ir mw]
nwm k tungovánl TJ-

 

Informace o žadatetl&#39;- stručná oharaktartstlka cinnosti zadalala (napr rok zalozanl. hrami ::EI Emnnstł.

příklady atd. významné úspěch: apod):
 

Tetovýutovna a soortmml anmst dětí. mládoło a dospétých. Pořádání tumaiů ve sportovních
ünnostech (trestné kupy. nohejhol. mia kopaná. apod).

Uůa&#39;st 3 muzslev fotbalu v ofIctaInIch soutěžích:

- 1× dospělý l A třída krajsküho přeboru
- 1× dosizétý IV !Ma okresního płeboru
- 2: žáci okresu! přebor tstorăl přípravka, mladší žáci)
- 1x dorost okresní přebor

Utast 2 mužstev stolního tenrsu v oficiálnl soutău:

- mládež a doupall (mlxt v regionálních přeboroch okresu HB

 

; Prostory využívaná k činnosti + náklady s nlml související (např. Ioůzi 9mm. naklzoy za ztráty.
adu-tu. 1

Sporlmmt area! Mimvka (hřiste kabmy. klubovna) a KD erovka

RoCnI náklady na údržbu. opravy a energie ona 150 tłs. Kc.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

    

rok Výše dotace Deľkem

WWW

2017 1 10 DOG.-

:PíohIed poskytnutých
2018 130.000 &#39;

finančních podpor: rozpočtu
2019 140,009.-

Măsta Havlíčkuv Brod
rok Výăa grantu celkem

2017

2018

21319

Phhle&#39;d jinýoh [I naponěinícht
Podpor (vyhodi. ktere od mim Pronájem urnám trávy na Losíoh - tréninky za 1 Kč. zápasy
Havlíčkův Brod vyuátváte úhrada v mne výSL

tvýnůttka zvýhodnłne náierme. Výpůjůka fotbalovém turista a mm - veškeré provomí náklady

wgůäšărwmutl.
apod-t hmot nás spoůek.

fota l

 

   

 



 __

, 1--

____&#39;IT

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W na mm je dm požadavku
mmmmemmzmummmm.WWW

v m M

Phdpoktádmú
.záložky “”ľäwd&#39;m mm memngln , má*

(W mam e&quot; M O! )
m main-W

1. Osobni oiklady umistmnců (členů) žadatele. z toho: n.-

) mzdy. płaty a pojistné na Soz FI x

Nobody konané mimo pracovru pamet x

n
cl tonerů spomvnłch týmů mládeže

„

2. Cestovné, z toho: 110W.- 12.000.- 0.»

Jýdopraunl náklady (cestovni náhrady)
,

12.000.- 12mm.- o-

b) ubytovani
x

c) otravné
V

X

3. Materiálové náklady. z toho: 162.000,- 57.000,- 75.000.-

n „potřeba materiálu. kanałáfské poü&#39;aby. čisticí proslfaoky 40 000.- 30 ono- 1o ono.-

m knihy. Časopisy. odborná texty. uoebnice
&#39;

I:} spotreba anargie. vody, plýnu. apod. 30000.- iů.Güü.- 2G OGG.-

lspoueba PHM 2000.- 2.DDG,- 51“,*

1 propagaüü wadmétv x
.

n drobný dlouhodobý hmotný majetek (do do til. Ke www-d Dany) 30.000,- 15000.- 15 OBCI,- J

g] ostatni - Jlný materiál neuvadený výše (zeiména sportovni) 60 000,- 30.000,- 30 EDU.-

4. Služby o oomni provoznlrnáklady. z toho: 150.000,- mnou,- Bu.UDIJ.-
n

il] poolatky :z dotace Iz: uplatnil pouze mail mohly] 10.000,- moon.- Ů:
l

b} telefony. Internet. datošré pranosy

o) Skatenł. poradenské a ptám! služby

leasmgové splaliy (ñnantnl pmájem) K

Jsluzby reklamních agentur. PR

f J pojištěni majetku. podnikalełských rizik atd.

g) opravy a udrtováru 80.000,- 30.000.- 50.003:

hi doprava (fakturace) 20 OGG: 1U.ůüů.~ 1011110;

!zm-drobný dlouhodobý nehmotný majetek (ao 60 os. Kc primo:: my:  
p) ostatni (ve. honora&#39;fů] - ostatni služby neuvedené výš: ::směna

.souvsejíoisomnăzscisouletn
40.000,- ~20.EDI].- *20.000.-

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

ís. Nájemné 10,000.- mno.- mno..

|a. Finanční náklady.: toho: 1.000,- 1mm- u.-

EI úroky z úvěrů x

o: poplatky a and 1 .ono- 1 .0130.- x

PROVOZNÍ NAKLADYNÝDAJE CELKEM (položky 1-33 333.000,- 175mm.- moooc.-

7. Dlouhodobý hmmý majonk. z toho: o.. x

Ibudovv. haly. sam x

m pnstrnja (hardware). zaflzool. dopravní prostředky x

o! pozemky. postllelske celky trvalých porostů x

o) mi dlouhodobý mm majetek x

3

  



 

 

 

 

 

 

  

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   

 

 

 

VP. Dlouhodobý nehmotný maju“, z toho: Il.- K

É) 5:#er x

h] guma dokumentace x

u:) ostatni dbuhowbý nehmotný majetek J;

WDAJE CELKEM (polałky 7-8] 0,- x

10
&#39;

v ł VÝDAJE CELKEM sumu.- 115.nuo.- 150.000.-

- - - Uvádälla unkmuhlană
PREDPOKLADANE PŘIJMOVÉ PDLGZKY

m “u Kč

a) za mupného
10.000.-

b} z Rum-:mého

:3 z útaslnických poplatků
8.000.-

dJ z prodeje zboží

e) z reklamy
1U GOD.-

nzdmů
ZOBR-

g} granly a dotace - celkem (mzpls uveďte v odst. 12) 52.006,-
(výša dotace. na ktmnuje podáván łádost. se nezahrnuje]

h) výnosy z pubäikacm cinnost!

chIČMHShápüspévky a1„500„
[suma Čtenských příspěvků musí korespondoval s přílohou 1.A)

,

ü pronajem

.

i

j) jme :time - úroky BU, ostatni vynosy
1 500,-

11 Celkové příjmy (muni pokrýl vlastní náklady) 175.000.-

Fřehlad o grantech. dotacich ministerstva: MŠMT 55 000,

mi

Kraj Vysoúłna: 5.DOD.~
12 furfdłc sw K:: nazev a słdło

Institutu. u mchžjsła nuda# a .

.

financován! fén: čfnnakaceJ
OSS HB&#39; 2 GOD,

rúzdíl mez: celkovým naklady a celkovými primy

13
Rekapltulace nákladů

apmnmtl10-ñ1ü 16030m-Kč

14
PGŽADDVANÁ výše 150.noo.- Kč

 DOTACE

 

 

i tj. 47.5 % z celkových nákladů na projekt
 

TJ 505m. Mia u.

„ma-:m
SSD 01 Hlviiůův Bmd

V Ha&#39;łäłăkovł Emdä dne 10 10.2019

4

1946111455.
.

a pás GW osoby .žadatele

 

 

 

 



   

 

 
 

15 POVINNÉ ookumsun K 21500311» SEZNAM PŘILOH

-

V

aoúý Mnctllw zadatal dołozl lan dokument který se I&#39;m k žádost! bezpmstřeonl týká a zokmLúkujo [E&#39;j ibody T
i&#39; z.: n Dokument, který nepřiklädá. škrtnul H

1. vžox DOP LŇTE
P

[ý přílohu 1.A w primo !e zadáte o poskytnut! dotace na coromtni temnou;

1::: W w přitlid&#39;í&#39;, :o zadáte o posmnmi dance na Jcnnmazauuu akci: akco neon dctatl na

representam méutm

2. fotokopie listin prokazujictch právní subjokuvitu hustota:

:name prohloăujl :o tyto ::stany už byly v pi&#39;odchozlch letech dolołunv a nodołlu v mch ko :méně

7&quot;&#39;
u pi&#39; me pfíktárłn&#39;m vztahem umu :reknugłd :vámi smyku :adolełe

3. potvrzení banky o zřízení běžného účtu žadatele na starsi 1 měsíce:

w

čestně normu; :o tyto osnov i:: byty v ::Iamm Iotocn doložen a nedošto v nim ke :méně

ů v pr lo:: pľtktúdám pothem banky o :rizeni běžného úůtu :postele ne smrti 1 máslo!

. fyzická osoby podnikajicl - kupte živnootomkého oprávněni
D,- äosme prohiałup ło tyto llstmy jíž byty v pfodttmim letech dolažony o nodollo v nich ke :méně

C] u pr lu:: příkladem kop.: žrmtzstenskeno opravne-.1

fyzické osoby nepodnikajici - kopie občanského průkazu
E. jo-li žadatei právnickou osobou musí být žádost dopiněna o identifikaci dle písmeno ľl nost 3

§ tüa zákona o 2500.000 Sb o rozpočtových prawdtoch územních rozpočtu. a to

a. osob zastupujících právnickou osobu s uvedonłm právního důvodu zastoupeni
- na sms-&#39;Jawem Iuszo domu žadatel doklad. rektorem motivů lak byl statutamt zástupce ::name out-Jawu,

v :onom o poskytnut dotace zvoianistanowon (např, spolek doloží stanovy. zúpis z eionské ::muzu neb: vypis :e

spolkovum I&#39;EuSUIkU: podmkaialtký SUČJGM dotołl vypis 1 registru osob noha x obd&#39;łodnlho regolílkuy

IE :osmé ::mou-.a ze tym kstmy u: :vir v ::řemen letem dotaženy a nem:: v rich ke :měně

C v poloze- piuklodam požadovaná dokumenty

b. osob s podtlem v této právnická osobě (v žadateli]
. napr spotky o os apod uvadou počty svých členů (nom požadován podrobný Jmenný&#39; seznam Člhľlů!

::ramínka osoba-podmkajlc; uvedu výpis podilnlkú.

cisoéuz&#39;n ::cganuace uvede svahu zřizovatele

 

 

 

 

?arajcíě [říšamm
. .„

Í h
&#39;

l u -

ü”
„_

narozen&#39;
Název jmena osoby Mora

má v

:maže: ppc-::t
1

_

414, ›__ ,
_&#39;,

_ _ _ o
i

2

3 |
 

\&#39;21; mam*: ::msony naplňte :1:15: tanky mon 00mm na samaătnłnem hsłé

É :v ~g~k m1.

 

_

(ršgrłglhho .

&#39; 3 dália
_

___

&#39; młgétycm

Ě zak.”jkujtu Lokuu Je pro !adamis Irelavamnt [tj pouze pokua v :odmoii nemá :none dots&#39; csoba má“

c. osob, v nichž má žadatał přímý podtl. a o výš! tohoto podłlu.
u soutok oulutl padl! vjmá NNO \&#39;nostatnl nozlskovb orgamzocu Pokud nemá spolek zoom; pod” u.. fine LINE&#39;

33k? :Mne patrik: uvedene rate.

u :romská osoba poonskagid mode pool! v ,mým právnických osobam..

 

 

 

  

535! :ve E Název právnické osobyl v :1:2 má :Boston phmý umím;
:asi:

_ _

podf: ! _v “o
_

1

~- x
_ ,

2 .

_

ł
I

Hzokhtkuue nakou yo pro :Iomele nemal-nm m. !lamel nema płlmy pod” v daliich oravmrzkýoh okolnostiř

i: v ptlpadé osoby zastupující žadatele je zastoupeni nutno dolołtt plnou moci.

1mm! non! už: podílů; presná dana. zname mstmmom&#39;

 

 

 



 

 

 
15 časruá PROHLÁŠENÍ

  

 Žadatel prohlašuje. že:

1 uvedené údaje v zadosti o dotaci jsou úplné a pravdivé. a že nezatajuje žádné okolnosti

důležité pro její posouzení;

Z jsou mu známy Zásady města Havlíčkův Brod pro poskytování ñnančníoh podpor z rozpočtu
mesta a žeje bude dodržovat;

3. veškeré změny (týkající se jak identífíkačníoh údajů organizace. tak obsahová Části projektu
uvedené v žádosti). které nastanou v průběhu jeho realizace. nahláel městu písemné
nejpozději do 15 dnů ode dne. kdy tyto změny nastaly.

4. nemá vůči městu Havlíčkův Brod a jím :řízeným organizacím a založeným společnost-em
finanční závazky po lhůtě splatností v době podání žádostí;

5„ má vypořádánv závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům

S. na jeho majetek není vyhlášen konkurz nebo podán navrh na konkurz a žadatel neni

vlikvidacř.  

Žadatel byl informován. že Město Havlíčkův Brod jako poskytovatel dotace ja oprávněn zpracovávat
osobni údaje uvedené v žádosti za účelem

- posouzení žádosti o poskytnutí dotace

- příprava podkladu pro projednání a rozhodnuti o udělení dotace a sdělení rozhodnutí žadalelí

- uzavření veřejnoprávní smlouvy

(toto zpracování je nezbyté pro splnění smlouvy nebo pro provedení opatření přijatých před
uzavřením smlouvy o poskytnutí finanční podpory na žádost subjektu údajů - día článku 5 odst. 1

písm bj.,Neřízení°l

Osobni údaje budou zpracovávány po dobu nezbytně nutnou knaplnění účelu zpracování a

v souladu se Spisovým a ekartačnlm řádem Města HB.

Další informace o zpracovaní osobních údajů jsou dostupne na wwwmuhboz vsekol Fíadnioe

říntormace o zpracování osobních údajů.

TrsoxoLMInovm
„_

Mirovka 65
z&#39;

SBD D] Havlíčkův Brod
IČ: 464 ES 46!

V Havlíůkové Brodá, dne 10 1072019

razítko a ports garantem žaaaoe
 

&#39;Nařízení Evropského parlamentu a Rady jen) 31151679. o advert! typických osoo v souvolostí se zpracováním osnomoh údajů a o

volném pohybu [těchto údajů a o zrušení směrnice 95í46řES (obecná nařízení o ochraně osobních ůdajůj. ídáío jen ..NařlzonM

  



 

I|

 

 
 

í PŘÍLOHA c. 1.A

ŽÁDOSH O PGSKYTNUTI DOTACE Z RDZPOCTU MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD V RUCE 2026   

 

mnñmlcí INFORMACE K DOTACI NA CELOROČNÍ čmuusr
- vyplní všichni intimní v kategoriích AJ: am 0.1

 

*&#39;P&#39;ípís űínnosíí. na ktorom 10 podáván most (plán W. mat akcí. límcem cinnosm:
mms: Whmů dnem-mummummzummmm-mmm
týdne).
suma: 2× oddííů stolního tenisu día rozpisu soutěže Ham 2020 l podzim 2020]. tréninkyíutýdnůj.
Turnaj v tuhých kapech (płřpadna nnheíbaí. malá knpaná) v emu mo.

Důłnte maškarní odpoledne případné i sportovní ples vhľeznu 2020 v KD Mímvka.

B daní: v mm roku 2020 día aktuálních b minimálně 2x múng.
 

 

Płahíad ůlanů Žadlh o (vyplňte podle &#39;kategorie - sport! kultura):

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  

 

   
 

   
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

  

SPORT

. Výše Člensnho

:mu Poůąiaem Pačeí írmárů ručního pľuprüvku (na

DNŽIŠWI l
!V GO !ITI

1 Hmi#
&#39;““H

Mládež s as 3 500

Dospaíi 4 83 3 0-1 ona&#39;

Spaniííkace soutěže.
„ _

ůdbmáíakä

nwm ::načte u» :baru: Okresní Kraska Cam Mumámdnl; minn?)
z!! “mm

lÚčast v soutěží

~ ízahřižkuueí Mlada: xxx
I

.

Dospělí m x
”

É lJIná scutrłt

í Dosažaná urcveň práci - vysíedky předcházajím sezóny (dnpíñtaí:
í i

í Mládež
&#39;

[Dospělí

i

KULTURA A ZÁJMGVÁ ČINNOST

Počet Članů :nikam
\&#39;er číenlkühn [nL-ním? pílspěvku Lna 1

í nana)
Počty členů

1 Mládež.
í

|Dospělí |
,

_

Dosažmá úroveň práce - člnnosl v přadcházející sezóně (dupłñíe):

m

1

„

Dnipäi

Li_   
Výši čínského pří-pluku doloží. příslušným dokUmlntlm. který Innovujo jajloh výši - wr. jíž mlnudé ruky

ídll Zásau pro poskytnut-:í flnlnťml 906ch z romálu mil:: in mlnímłínl výše radního Mansun:: pííspăvtu sun Ků pro mládí!! :la 1a lu

l 1.000 H: nm ausnéiého M1
&quot;

mmxtmrmwmpéu moon: nemamldawălăooumuenmIWDKE.
”&#39;

smy: 31! 92019

TJ SOKOL Iamm::-
Mírmb 66

01 !11le Bandm
REM!! as 46!

v Havlíčková Brodě* nne 10102019 V
. v

razítko a podpis oprávněné osoby ?zdaleka

7  



 

 

Město Havlíčkův Brod

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

fľNANČNÍC1-1 PQDPOR z ROZPO ČTU

MESTA HAVLICKUV BROD („ZASAD “)

Qs 55-33
 

Č. j.: OVVV/129/2013/LA-12

HD: 44047/2019/muhb

  

Počet stran: 9

Výtisk č.: 1

 
 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FINANČNÍCH VPOPPOR
z

R02130ČTU
MĚSTA

HAVLICKUV BROD (›,ZASADY“)

(Jsou programem pro poskytování účelových dotací ve smyslu zákona č.250/2000 Sb.)

 

Správce: Odbor vnějších a vnitřních vztahů

Zpracovatel: Ing. Eva Nigošová

Schválíl: Zastupitelstvo města us. č. 21 1/ 13

Zastupitelstvo města us. č. 371/13 změna č. 1

Zastupitelstvo města us. č. 173/14 změna č. 2

Zastupitelstvo města us. č. 138/15 změna ě. 3

Zastupitelstvo města us. Č. 187/16 změna Č. 4

Zastupitelstvo města us. č. 200/16 změna č. 5

Zastupitelstvo města us. č. 190/17 změna č. 6

Zastupitelstvo města us. Č. 147/18 změna č. 7

Zastupitelstvo města us. č. 25 3/1 8 změna č. 8

Zastupitelstvo města us. č. 154/19 změna ě. 9

Číslo vydání: Počet příloh: Platnost od:

1. 1 17.6.2019

    
 

 



08-55-33
 

 
 

 

   

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANçNiçH
.

.›
Město ”um“ m

PODPOR z

Rgăăo36w .MěsrnquvLI/CKJJX

Strana: 2/9

(&quot;ZASAQ&#39;Y )
,„ l Změna: 8

Vydání č. l Správce dokumentu: Ovčí&#39;i &#39; [l
„

X

L Výtisk č.: l

Platnost od l7.6.2019 ?32:2
měl-“C“

.3 Ě:
3&quot;

5&#39;m15l3lři&#39;č4l›153ľfT“°l--x

4

  
 

r.

I

1. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

l. Zastupitelstvo města Havlíčkova Brodu schvaluje v souladu se zákonem o obcích č. 128/2000 Sb..

ve znění pozdějších předpisů. každoročně finanční podporu sodůvodnčním účelu ~ podpořit
neziskové kulturní a sportovní činnosti a další vybrané aktivity. jako výraz podpory fyzických a

právnických osob při rozvoji občanské společnosti v obcí.

Zastupitelstvo města sí vyhrazuje právo rozhodovat o všech poskytovaných Finančních podporách dlc

těchto Zásad (§ 102. odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb.).

Zásady jsou programem pro poskytování účelových linančních podpor. upravují postup při jejích

přidělování. a jsou v souladu s dlouhodobou koncepcí města a jeho hlavními prioritami v daných
oblastech samosprávy.

T310 Zásady pro poskytování finančních příspěvku (podpor) se řídí zákonem č. 250/2000 Sb. o

rozpočtmych pravidlech. v platném znění. zákonem č. 320/200I Sb. o finanční kontrole. v platném
znění ajeho prováděcí vyhláškou MF ČR č. 4l6&quot;2004 Sb.. \ platném znění. zákonem č. 552/199l

Sb., o státní kontrole. v platném znění (platnost do 31.12 20l3) a zákonem č. 255.&quot;2012 Sb. o kontrole

(kontrolní řád). v platném znění (účinnost od l.l.20l4).

Finanční podpory jsou poskytovány formou neinvestiční účelové dotace a grantu.

4. Celková částka pro poskytování finanční podpory činí 6 % z očekávaných sdílených daňových

příjmů příslušného roku. nerozhodne-lí zastupitelstvo města zpravidla na svém červnovém jednání
roku předcházejícímu poskytnutí podpory jinak. Rozdělení finančního objemu pro jednotlivé

kategorie podporovaných činností (definovany ch čl. lV tohoto dokumentu.) určí zastupitelstvo města

zpravidla na svém čen&#39;nove&#39;m jednání předcházelícímu roku poskytnutí podpory a bude přílohou č. l

tohoto dokumentu.

Maximální vyse dotace v jednotlivčm případě muže činit 5. mil. Kč.

Id

&#39;JJ

&#39;JINa finanční podporu není právní nárok a nemusí byt žadateli poskytnuta v požadované vyši.

E3* Schválení podpory se řídí účelem. na ktery&#39; jc poskytována. nikoliv předmětem činnosti žadatele.

Finanční podpora na ekonomickou aktivitu žadatele může být poskytnuta pouze v souladu

s pravidly Evropské komise. a to v režimu ..de minimis“.

II. DEFINICE POJMŮ

Účelová dotace

Finanční podpora poskytnuta z rozpočtu města jako příspěvek na stanoveny účel.

Grant

Finanční podpora poskytnuta z rozpočtu měSIa vybranému žadateli na základě grantového programu.

který může zastupitelstvo města v průběhu roku vyhlásit.

Žadatel 0 finanční podporu
Muže byt fyzická osoba. právnická osoba (vcřcjny i podnikatelský sektor). se sídlem v Havlíčkově Brodě

i mimo l&#39;lavličkův Brod. působící ve všech katastrálních územích Havlíčkova Brodu a jeho místních

částech a realizující podporovanou aktivitu na daném území. Žadatelem o účelovou dotaci nemůže být

příspěvková organizace zřízená podle § 27 zákona č. 250/2000 Sb.

Kontrolní orgány města

Podle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a zákona ě. 255/2012 Sb. o kontrole mohou

veřejnosprávní kontrolu u příjemce provést pověření pracovníci městského úřadu - zvláště odboru

vnějších a vnitřních vztahů a útvaru vnitřního auditu. Další kontrolou mohou být zastupitelstvem města

pověřeny výbory zastupitelsh&#39;a města. Kontrolovaná osoba jc povinna vytvořit základní podmínky
k provedení této kontroly a poskytnout odpovídající součinnost dle zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole.

 



 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FlNANŽäç&#39;Ůl-l

PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA HAVEÍ Strana: 3/9

BROD („ZÁSADY“Í.\ Změnu, s
 

 

     
  

Vydání č. I Správce dokumentu: Výtisk č.: l

Platnost od l7.6.20|9 (Mgr.
&#39;větších a “v ich á*

\&#39;zt u l

 

tu. POŽADAVKY NA PŘÍJEMCE FINANČNÍ PODPORY

1. Vynaložené výdaje (náklady) musí být nezbytné pro uskutečnění činnosti a musí odpovídat zásadám

zdravého finančního řízení. zvláště efektivnosti, hospodárnosti a účelnosti.

Výdaje (náklady) musi být prokazatelně vynaloženy v průběhu kalendářního roku / termínu

konání akce, na který je podpora poskytnuta a uhrazeny nejpozději ke dni podání vyúčtování
podpory dle čl. VIII. odst. l Zásad. Prvotní doklady prokazující výdaje (náklady) musí být
označeny účelovým znakem, ve tvaru „HB-D/příslušny kalendářní rok“.

!J

Mezi nepřipustné výdaje (náklady), které nemohou být proplaceny z podpory. vždy patří:
- vy&#39;daje na reprezentaci (kterými jsou zejména pohoštění. občerstvení a dary). potraviny,
- daně (z příjmů. darovací. dědická. z převodu nemovitostí. silniční a ostatni daně). daň z přidané

hodnoty (platí pouze pro plátce této daně).
- poplatky správní, soudní. místní a bankovni poplatky (mimo autorských).
- dar).

- pokuty a penále. vrácení (části) dotace na základě výzvy dle Zákona č. 250/2000 Sb. o

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.
- odpis pohledávek.
- manka a Škody.
- tvorba rezerva oprat ny&#39;ch položek,

- kurzové ztráty.
- úroky z úvěrů a půjček.
- úroky z prodlení.

- veškeré osobni náklady vč. stravného (definované ůčtovou skupinou 52). kterými jsou zejmena
mzdové náklady (včetně dohod o provedeni prace a dohod o pracovni činností). příjmy
společníků a členů družstva ze závislé činnosti. odměny členům orgánů společnosti a družstva.

zákonné sociální pojištění. ostatni socialni pojištěni. sociální pojištěni individuálního

podnikatele. zákonue&#39; sociální naklady a ostatni sociální náklady (krome trenérů sportovních
ty mu mládeže. a to maximálně \e v ýši 40 ”›oZ poskytnuté!finanční podpory).

~ zájezdy. prázdninové a rekreační pobyty, ktere nemají charakter tréninkových soustředění.

terapeutických pobytů či uměleckých dílen,
- odborné odhady. posudky nebo studie. ktere&#39; maji charakter investičního výdaje.
- pořízení dlouhodobého hmome&#39;ho majetku (budovy, haly. stavby: přístroje. hardware. zařízení,

dopravní prostředky: pozemky. pěstitelské celky trvalých porostů. ostatní dlouhodobý hmotný
majetek) a dlouhodobého nehmotného majetku (software: projektová dokumentace: ostatni

dlouhodobý nehmotný majetek), kromě drobného dlouhodobého hmotného a drobného

dlouhodobého nehmotného majetku.
- výdaje na pořízení majetku na splátky (leasingové splátky nebo nájemní smlouvou s právem

koupe)

DJ

4. Všeobecná kritéria pro hodnocení účelové žádosti:

a) doručení žádosti ve stanoveném terminu

b) splnění všech formálních náležitostí žádosti včetně příloh
c) naplnění účelu pro poskytnutí podpory
d) vyrovnané závazky vůči městu ajim zřizeným organizacím. za které se považuji závazky po

lhútě splatnosti

Poskytnuté finanční prostředky jsou vlastnictvím města až do jejich řádného vyúčtování
a nelze s nimi proto v průběhu roku nakládat jako s prostředky vlastními.

&#39;JI

6. Příjemce nemůže schválenou finanční podporu:
a) poskytnout jiným fyzickým nebo právnickým osobám. pokud se nejedná o úhradu nákladů

spojených s realizaci činnosti vedoucí k dosažení účelu,

b) použít kjinému než schválenému účelu

 

 



 

 

ZÁSADY PRO PoskvrovÁNi FmANčNiçH
PODPOR z ROZPOCTU masu/navučkuv Strana: 4,9

BROD (,.ZASAPY“) ň A Změna: 3
 

    

 

 
 

Vydání č. l Správce dokumentu: Ověi&#39; &#39;

_

) Výtisk č.: 1

Platnost od 17.6.20í9 Odbor mčjšlch a \ Ich Starosta Mgř&#39;lín Tee&#39;í&#39;x
vztahů

7“:
&#39;v

&#39;
&#39;

7. Příjemce se zavazuje ve smyslu ustanovení § 13, odst. l. písm. c) zákona č. 563/ 199] Sb. o účetnictví

vést o prostředcích veřejného rozpočtu oddělenou analytickou evidenci ve svém účetnictví (a to

i když podle stejného zakona vede podle § l3 a) jen zjednodušený rozsah účetnictví). Příjemce. který
není účetní jednotkou, se zavazuje o použití prostředků z veřejného rozpočtu vést průkaznou evidencí

umožňující kontrolu. V případě čerpání finanční podpory k úhradě spotřeby pohonných hmot (dále

jen PHM)je příjemce povinen vést průkaznou evidenci umožňující kontrolu účelnosti, hospodárnosti
a efektivnosti spotřeby PHM. Při použítí PHM do motorových vozidel vést evidencí v souladu s

platnou legislativou.

Příjemce podpory se zavazuje archivovat účetní doklady prokazující čerpání podpory po dobu 5 let

od data podání závěrečného vyúčtování.

Rozpočet nákladů (výdajů) a vy nosů (příjmů) činnosti/&#39;akce musí být reálný a průhledný.

.
Minimální spoluúčast příjemce podpory je 30 “/0 z CCIROVŇCII nákladů na činnost/akcí. pokud
není ve vyhlášeném grantovém programu stanovenojinak.

.
Při poskytnutí podpory z prostředků města Ha\líčkův Brod se příjemce finanční podpory zavazuje.
že na všech informačních a propagačních materiálech. tiskový ch materiálech. včetně inzerce a článků

v regionálním tisku a na svych internetových stránkách (pokud jsou vydáván) či vedeny) uvede

znak města Havlíčkův Brod (znak města je zveřejněn na webmých stránkách města v sekci

finanční podpory nebo bude na požádání v příslušném formátu poskytnut).

. Poskytovatel podpory je oprávněn nahlížet do účetnictví žadatele / příjemce za účelem ověření

skutečností uváděných žadatelcm .&#39;příjemcem.

tv. POL&#39;ŽITÍ ÚČELOVÝCH DOTACÍ NA ČINNOST

Dotace na činnost v oblasti tělovýchovy n sportu (mimo výdajů uvedených v čl. III. odst. 3

Zásad), a to na:

1. Celoroční činnost podporující práci s mládeží. sport a tělovýchovu. Jedná se

o příspěvek na podporu pravidelné celoroční činností zejména organizované mládeže zapojené
do soutěžních sportů. Zadatelem o finanční podporu na tuto činnost může být pouze sportovní

organizace:

- která má stanoveny&#39;- minímální roční členský příspěvek ve výší nejméně 500 Kč na

jednoho člena ve věku do 18 let. 1.000 Kč najednoho dospělého člena.

Konkrétní jednorázovou akci sportovního charakteru pořádanou v Havlíčkově Brodě

(soutěže. závody. turnaje apod.).

3. Na reprezentací města Havlíčkův Brod na významné mezinárodní sportovni soutěži nebo

sportovní soutěži celostátního čí mezinárodního významu. Příspěvek je určen na úhradu

startovné-ho. cestovních a ubytovacích výdajů (nákladů) zejména při mhmníčnich cestách.

IQ

Dotace na činnost v oblasti kultury (mimo výdajů uvedených v čl. Ill. odst. 3 Zásad), a lo na:

l. Celoroční činnost v oblasti kultury. Jedná se o příspěvek na podporu pravidelné celoroční

činnosti zejména jedná-li se o práci s dětmi a mládeží. Žadatelem o finanční podporu na tuto

činnost může být pouze:

a) kulturní organizace zabezpečující dostupnost kultumíeh služeb všem obyvatelům
Havlíčkova Brodu ajeho místních částí

b J nebo spolky zabezpečujíci volnočasovou aktivitu v oblasti kultury na území

Havlíčkova Brodu a jeho místních částí:

- které mají stanoveny minimální roční členský příspěvek ve výší nejméně 500 Kč

na jednoho člena ve věku do l8 let, l.000 Kč na jednoho dospělého člena.

 



 

08-35-33
 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH
PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA

HAVLÍéKtxv

Strana: 5/9

 
 

  

      

Mesto Havlíčkův Brod
BROD („ZÁSADY°)/-\ f

Změna: 8

Vydáníč. l Správce dokumentu: Ově&#39;íl: /t &#39;~ l
\Výtisk č.: l

Platnost od 17.6.2019 Odbor mejsich a

„much
Starosta MgrLJztiLchl

&quot;

x

l

vztahů
FL:: j

„

k

2. Konkrétní jednorázovou akci kulturního nebo kultumě-společenského charakteru konanou

v Havlíčkově Brodě a jeho místních částech. Jedná se o příspěvek na jednorázové akce

(koncerty. výstavy. divadelní představení. festivaly apod.).

3. Reprezentací města Havlíčkův Brod na významné akci či festivalu mezinárodního nebo

celostátního významu. Příspěvekje určen na úhradu cestovních u ubytovacích výdajů (nákladů)
zejména při zahraničních cestách.

C. Dotace na ostatní zájmové činnosti vč. rodinné politik), a to na:

l. Celoroční činnost - příspevek je určen na podporu pravidelné celoroční činnosti. zejména
jedná-li se o práci sdětmi a mládežit služeb pro rodin) (společensko-kulturních akci.

\l.L&#39;lČl&#39;tl\łlL&#39;lCll a ost čto\_\ch aktiv u) \ souladu .s Koncepci rodinne politik) CR.

2. Konkrétní jednorázovou akci společenského významu pořádanou v Havlíčkově Brodě pro

občany Havlíčkova Brodu. Jedná se 0 příspěvek na jednorázové akce (soutěže. výstav).
přehlídky. slavnosti a festival) apod.).

v. GRANTOVÝ PROGRAM

Zastupitelstvo města může vyhlásit grantový program podle aktuálních prioritních oblastí a

ekonomických podmínek, který stanoví formu. podmínky a zaměření podpory. Kompetentní výbmý
zastupitelstva města průběžně sleduji aktivity podpořené zgrantových programů a vyhodnocují
podpořené projekt). O této činnosti vypracují souhmnou zprávu (nejpozději do 31. l. následujícího roku),
kterou předloží na nejbližším zasedání zastupitelstva města k projednání.

v1. ŽÁDOST 0 POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY

l. Finanční podporýz
&#39;

Lrozpočtu města se posknují na základě zdín odnéných žádostí. které bylv na

město doručeny v termínu od l. srpna nejpozději do IS. října předchozího roku na kterýje podpora
dle Zásad požadována (rozhodující je datum přijetí podatelnou MěÚ) na předepsanem formuláři

Vzor žádostije schvalován zastupitelstvem města, a je zveřejněn na uebový ch srránkách města nebo

k dispozici na odboru vnějších a vnitřních vztahů.

Podepsanou žádost je možno doručit na podatelnu městského úřadu nebo zaslat datovou schránkou

(ID datové schránky: Suvbfub).

Finanční podporv budou poskytnuty na činnosti uvedené v těchto Zásadách. Účel použití podpory
je nutno přesně definovat na předepsančm formuláři žádostí.

Žádosti se předkládají prostřednícním podatelny Městského úřadu v Havlíčkově Brodě. Bez

přijmutí podatelnouje žádost neplatna.
4. Žádost bude přijata k projednání, pokud obsahuje všechny požadované náležitosti a splňuje

všechna kritéria pro hodnocení účelu žádosti.

3. Najednu akci (projekt) může podat žádost o finanční podporu pouze jeden subjekt.
6. Aktivity podpořené z dotačních prostředků nelze podpořit z grantových programů města Havlíčkův

Brod.

7. V případě. že žadatel bude žádat o finanční podporu na:

- celoroční činnost. nemůže žádat o podporu na jednorázovou pravidelnou akci související
sjeho činností:

- několik jednorázových akci podá žádost jednu (A2, BE. C2). ve které uvede všechny tyto
akce (max. 5 akci. při vyšším počtu akcí bude žádost vyhodnocena jako celoroční činnost).

L)

b
)

S. Kontrolu správnosti a úplnosti podaných žádostí provede odbor vnějších a vnitřních vztahů MěÚ a o

vyřazených žádostech sepíše zprávu, kterou předá zastupitelstvu města.

 



 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FmANčpíçH
PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA HAVLÍCKUV Strana: 6J9

BROD (..ZAsADY“ír (- ą Změna; 3
 

 

  

 

IJ

U
l

k)

Vydání č. l Správce dokumentu: jOvěřihígewjälg Výtisk č.: l

LPhanSl
0d I 7.6.2019 Í?223;

vnějších

Psi-:meli
I

Starou.:

&#39;děr-Jan Tee-lis&#39;

vn. ŘÍZENÍ o POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY

Žádosti po předběžně kontrole předloží odbor vnějších a vnitřních vztahů MěÚ

do 3l. října předchozího roku k posouzení pracovní skupině pro přidělování dotací jmenované
starostou města. Pracovní skupina pro přidělování dotací projedná všechny předanč žádosti a

doporučí výši linanění podpory jednotlivým žadatelům snávrhem odůvodnění (dle odst. 4 § lOa

zákona č. 250/2000 Sb.. v platném znění).

O výši a účelu přidělené podpory rozhoduje zastupitelsho města zpravidla na svém posledním
jednání v roce předcházejícímu roku posknnutí dotace. a to vždyjednotlívjuni usneseními. v nichžje

speeifikován účel použití linanční podpory a odůmdněni dle odst. 4 š IOa zakona č. 250/2000 Sb..

v platném znění.

Výše poskytnuté podpory na činnost / akcí (na základě podané žádostí)je maximální. Pokud skutečné

celkové náklady činnosti / akcc překročí celkovou předpokládanou výší nákladů. uhradí příjemce
částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkove naklady činností / akce

nižší než rozpočtované v žádosti. a to více jak 0 20%. procentní podíl podpory města se nemění. tzn..

že absolutní částka podpory se úměrně sníží.

Odbor vnějších a mitřních vztahů MěÚ vyrozumí žadatele o výši posknnuté podpory do 30

pracovních dnů od schválení zastupitelstveín města a sepíšc s žadatelem veřejnoprávní smlouvu o

poskytnutí dotace. \&#39; případě. Že linančni podporu bude sclnailena \ režimu ..tie llillillľlh&quot;. bude

příjemce \_\/\un k doručení ..čestneho prohlášení žadatele o podporu \ režimu tle mininm&quot;. l&#39;okud

nebude be&#39;/ zámžneho -Lluwdu žadatelem zasláno čestně prohlášení po upljnutí 30 dnu od data

doručení. náx rh smloutj o linnnčni podpoře zuniltgi a linančni podpora nebude žadateli poskytnuta.

V případě. že nebude bez závažného důvodu žadatelem podepsán návrh smlouvy po uplynutí 30 dnů

od jeho doručení. návrh smlouvy o finanční podpoře zaniká a finanční podpora nebude žadateli

poskjtnuta.

Finanční prostředky budou z rozpočtu města uvolněny po podpisu smlouvy. a to nejdříve do 30 dnů

po l. lednu za předpokladu. že bude schválen rozpočet města na příslušný rok. Finanční podpora bude

vyplacena jednorázově. u částek nad 100 tis. Kč ve čtvrtletních platbách. jakje uvedeno ve smlouvě

jsou-li tyto platby ve smlouvě dohodnuty po předchozím odsouhlasení v radě města.

Smlouva. její? nezbytnou součástijsou Zíisad) pro poskjtoxáni finančních podpor z rozpočtu města

llax Iíčkm Brod. musí být vždy \~&#39;_vhotovena ve dvojím vyhotovení. z nichž jedno obdrží poskytovatel

ajcdno příjemce finanční podpory.

V případě ncvyhovění žádostí bude bez zbytečného odkladu žadateli sdělen důvod.

VIII. VYUCTOVANI FINANCNI PODPORY

Příjemce podpory je povinen předložit na předepsaněm formuláři (který je k dispozici na

webových stránkách města nebo na odboru vnějších a vnitřních vztahů) závěrečné vyúčtování. které

bude obsahovat všechny požadované náležitosti. včetně kopii prvotních účetních dokladů. a to:

a) u dotací na celoroční činnost nejpozději do 3 l. l. následujícího roku.

b) u dotaci na jednorázovou akci do 45 kalendářních dnů ode dne ukončení akce (případně
ukončení poslední akce).

c) u dotací na reprezentaci města nejpozději do 31.1. následujícího roku.

d) u grantů v souladu s v_vhlášenou výzvou.

Rozhodující. ve všech případech. je datum přijetí podatelnou MěÚ.

Odbor vnějších a vnitřních vztahů provede formální kontrolu správnosti a úplnosti závěrečného

vyúčtování finančních podpor v souladu s uzavřenou smlouvou. V případě zjištěného nesouladu

vyzve příjemce finanční podpory k doplnění informací a stanoví termin nápravy.

 

 



 

 
 

     
 

IJ

b)

&#39;JI

\J

ZÁSADY PRO PoskvrovÁní FINANçÍNÍçH
PODPOR Z ROZPOCTU &#39;MESTA H/Ayy Strana: 7/9

BROD (,.ZASADY/*)&#39; n Změna: 8

\&#39;ydáníč. 1 Správce dokumentu: Ověřtíl: /jł l&#39; Výtisk č.: 1

Platnost od 17.6.2019 Odbor vnějších a

\&#39;umi/:h
Starosta Mgr./ł.1nlcc1“~.\ .1

v7tahí|
,

&#39; k&#39;

Pia-WI” \

Pro ověření skutečností uvedených vzávěrečne&#39;m vyúčtování je poskytovatel oprávněn kdykoliv
příjemce vyzvat k předložení originálu dokladů prokazující čerpání dotace:

a) náklady / výdaje budou doloženy prvotnímí doklady v souladu spřislušnými obecně

závaznými právními předpisy:
b) úhrada bude doložena výpisem z bankovního účtu nebo pokladním dokladem.

bezprostředně související s dobou realizace podpořené činnosti I&#39;akce;

a naplnění ustanoy ení odsl. 7 čl. 111. Zásad.

Nevyjasnéné nesoulady budou podnětem k provedení následných veřejnosprávních kontrol.

Z kontrolních zjištění bude vypracována souhrnná zpráva. která bude předložena radě města a

kontrolnímu výboru k projednání a útvaru vnitřního auditu MčU na vědomi. V případě
nevyčerpáni celé výše finanční podpory nebo ncuskutcčnění podpořené akce je příjemce
povinen zůstatek / celou část poskytnuté linančni podpory vrátit zpět na účet města Havlíčkův

Brod. a to do 30 kalendářních dnů ode dne zjištění teto skutečnosti. Odů\ odněni této skutečnost

bude uvedeno ve formuláři zá\ črečného vyt&#39;íčtování.

Ve vyúčtování dotace je možné uplatnit z dotačních prostředku pouze položky. které budou v žádosti

o dotací uvedeny ve sloupci ..dotace tnčSta“.

V případů. že příjemce podpory nedodrží podminky Zásad nebo smlouty, jedná se o smluvní

porušení. které je blíže specifikováno ve xeřejnoprávní smlouvě.

1.\&#39;. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Zmčna č. 9 Zásad nabývá platnosti a účinnosti schválením Zastupitelsn&#39;a města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 15419 dne 17.6.2019 a budou se jimi řidít finanční podpory poskytované z rozpočtu
města v roce 2020.

Změna č. 8 Zásad nabyt-á platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usneseni 253/18 dne 19.1 1.2018 a budou se jimi řídit finanční podpory poskytované
z rozpočtu města v roce 2019.

Změna č. 7 Zásad nabývá platností a účinnosu schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 147/18 dnc 18.6.2018 a budou sejimí řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
města v roce 2019.

Změna č. 6 Zásad nabývá platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstva mčsta Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 190/17 dne 12.6.2017 a budou sejimi řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
mčsta od roku 3018.

Změna č. 5 Zásad nabývá platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usneseni 200/16 dne 27.6.2016 a budou sejimi řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
města od roku 2017.

Změna č. 4 Zásad naby&#39;xá platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 187/16 dne 13.6.2016 a budou sejimí řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
města od roku 2017.

Změna č. 3 Zásad nabývá platností a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 138/15 dne 17.6.2015 a budou sejimi řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
města od roku 2016.

Změna č. 2 Zásad nabývá platností a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 173/ 14 dne 16.6.2014 a budou se jimi řídit finanční podpory poskytované 2 rozpočtu
města od roktt 2015.

Zásady nabývají platnosti a účinností schválením Zastupitelstvem města Havlíčkův Brod pod číslem

usneseni 211/13 dne 17.6.2013 a 371/13 dne 4.11.2013 a budou se jimi řídit finanční podpory
 

  



 

ZÁSADY PRO POSKYTOV_ÁNÍ FINANçNíçH
PODPOR z ROZPOČTU .MESTA HAVLIČKUV Stranu: 8/9

BROD (*&#39;ZASÓDY“7-“×//ñ Změna: 8 
 

 

     
 

Vydání č. 1 Správce dokumentu: &#39;I&#39;čřilz Í &#39;\&#39;=/ Výtisk Č.: l

Platnost od 17.6.2019 Odbor vnéišich a

\&#39;1“th
Sm Lliínlăí k

vztahu

i&#39; 1,
ú.

&#39;A &#39;xi

poskytované z rozpočtu města od roku 2014 (včetně). Předchozí Zásady. vydané městem Havlíčkův

Brod dne 22.10.2012 (usnesením ZM č. 298/ 12) pozbývají tak platností. Finanční podpory

posknnuté městem do roku 2013 (včetně) se řídí Zásadnmí schválenými usnesením ZM č. 298/12.

8. Žadatel/příjemce finanční podpory je povinen se stěmito Zásadamí seznámit a řídit již ode dne

podání žádosti.

9. Případná změna právní formy žadatele (legislativně vyvolaná) se nedotýká jeho práv a povinností
souvisejících s Ičmito finančními podporami. a to ani v případě, kdy ke změně dojde Časově v dobű

od schválení podpory zaslupilclstvem města do podpisu příslušné smlouvy.

V Havlíčkově Brodě. dne 18.6.2019

Mgr. .lan Tecl. *MBA

starosta města

Příloha č. 1: Rozdělení finančního objemu projednotlivé kategorie podporovaných činností (A.. B., C.)

pro kalendářní rok.

 



 

   Město Havlíčkův Brod

ZÁSADY PRO POSKYTOYÁNÍ FINANçNiçH
PODPOR z ROZPOČTU .MESTAVHAVUČKUV

BROD (..ZASADY“) ,f ~ J

Strana: 9/9

Změna: 8
 

Vydání Č. l

Platnost od !7.6.2019
  

Správce dokumentu:

Odbor \&#39;Mitch a

»Wich  

u u
-I

~
&quot;.ł i l

Overil.\
7:4,-”

Starosta Mgr Jan chl x.
a

|  

Výtisk č.: l

 
 

vztahů
-

Par-T

PŘÍLOHA Č. l

k Zásadám pro poskytování finančních podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod

pro rok 2020

ROZDĚLENÍ FlNngČhjíl-IO OBJ&#39;EMU PRO JEDZSOTLHIVĚ KATEGORIE
PODPOROVANYCH CINNOSTI (DEFINOVANYCH CL. IV „ZASAD“)

L&#39;clkoxzi úniku pm pnsiąlmáni linanünich podpor pro rok 2020 činí 172001100.- Kč. 1 lolm;

1. Finanční prostředky vyhrazené pro dotace (lic ..Zásnd&quot; 16.350.0(HL- Kč

 

Dumce pm oblast: Rozdělení ñnančniho objemu pro jednotlixé kategorie
 

lx&#39;alcgoric .›\. pndporm :inu Cinnomí

!elox š&#39;chm a u sport
?HL-!IM “u 1 IÓSSOÁJUU: Kč u. 13.150.000.- Kč

 

Kategorie [3. podpormanú činnosti

  

 

_

!4.9847 9D l If). 350.000.- KČ li. 2.450.000.- Kč
kulturu &#39;

lx&#39;mcgoric L&#39; pndporm :mc ČH&#39;IHUSII ł

oslaun znjmmn Cinnuxu. xc. I&#39;Udiľliiť 4.5872 ”n / ”L 350.000.- KC u. 750.000: kč

poliliiu

 

 
 

2. Finanční proslřcdle) x) hran-né pro grnnuné programy pro roli 2(ll(l........... (iSUUOíL-Kč

3. Finanční proslřctlk) \_\ hrazené pro kompetencí rady městu ....................... 20().()U().- Kč

 

 



 

 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 125689406-15244-200117073402,skládající se z 22 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA SEMRÁDOVÁ

Vystavil: Město Havlíčkův Brod

Pracoviště: Město Havlíčkův Brod

V Havlíčkově Brodě dne 17.01.2020

T

 
&#39;L

125689406-1Š244-2001 17073402


